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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685309 BAROFFIO OLIVIA1 CLUB SCHERMA RAPALLO05/08/11

 702934 ROSINI ADELAIDE2 SCHERMABRESCIA24/12/12

 688298 RIZZATO SARA3 SCHERMABRESCIA03/02/11

 706396 MORRA VITTORIA MARIA4 CH4 sporting07/02/11

 695217 LONGONI SARA5 BRIANZASCHERMA16/04/11

 704366 MASSA DE PALMA PRISCILLA6 CLUB SCHERMA RAPALLO25/02/11

 710243 BRANCA SOFIA7 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE22/04/11

 709613 FACCHINI NADIA8 SCHERMA SEBINO02/03/12

 711001 CIBELLI SARA9 MANTOVA SCHERMA15/03/11

 709615 SIGNORINI MANUELA10 SCHERMA SEBINO01/05/11

 716461 CIRILLO LUDOVICA11 SCHERMABRESCIA23/06/12

 690557 VOTO SARA12 SCHERMA BRESSO16/04/12

 708500 FERRO RACHELE13 FENCING DIFFERENT30/01/12

 712481 BALESTRERO MARGHERITA14 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA16/09/11

 708744 NATALI GINEVRA15 PICCOLO TEATRO MILANO20/10/11

 695674 ZORZAN KAROLA ZOE16 SCHERMA BRESSO29/05/12

 709568 ALLEGRI GIORGIA17 SCHERMABRESCIA09/08/12

 704144 MIGLIORATI REBECCA18 SCHERMABRESCIA12/11/12

 709588 ARTUSI ALICE19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO13/02/11

 710755 ROCCHIA SARA20 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO12/09/11

 706637 BERNAVA FRANCESCA21 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/06/12

 702458 MARIANI ALESSANDRA22 SCHERMA MONZA03/01/11

 710485 SENECA ANNA23 COMENSE SCHERMA06/07/12

 712684 SCOLA MICOL24 COMENSE SCHERMA24/07/11

 700251 GOTTI VALERIA25 SCHERMA SEBINO05/07/11

 696545 SEGATTO FRANCESCA MARISA26 CH4 sporting23/03/12

 711185 ARICO’ AURORA27 COMENSE SCHERMA08/10/11

 693546 MIRELLI ANGELICA28 ADDA SCHERMA22/01/11

 709482 TARASCHI CECILIA29 MANTOVA SCHERMA17/07/12

 723685 VACCARO VIOLA30 COMENSE SCHERMA05/02/12

 708832 CIAPPONI ANNASOLE31 SCHERMA MONZA30/12/12

 716239 MANCUSO ALICE32 SCHERMA BRESSO16/01/12

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA33 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/11/12

 710586 RAZOARA MARIA ISABELLA34 SCHERMA SEBINO01/05/12

 712552 ARNABOLDI EMMA35 COMENSE SCHERMA29/09/11

 708644 DANIELE GIULIA36 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/08/12

 709946 GIBBONI ELISA37 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE29/11/12

 700146 GHILARDI SOFIA38 ADDA SCHERMA26/01/11

 724302 ZANAGLIO ZOE39 LIBERTAS SALO BRESCIA31/07/11

 713512 SALA EMMA40 ADDA SCHERMA07/05/11

 709612 SCOVOLO FRANCESCA41 SCHERMA SEBINO22/12/12

 712154 PISTORIO GIULIA42 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA25/08/11

 730571 AMIGONI MARGHERITA43 FANFULLA 187418/05/11

 723023 GENCO MIA44 COMENSE SCHERMA16/04/12

 720859 BACH EMMA45 SCHERMA MONZA21/07/11

 718512 PUGLISI GIORGIA46 COMENSE SCHERMA01/02/11

 721766 PORTAS EMMA47 CLUB SCHERMA LEONESSA18/04/12

 704135 NOVELLI NORA SOFIA48 CDS MANGIAROTTI17/10/12

 724780 GARRUBA GAIA49 CLUB SCHERMA CHIVASSO07/11/11
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BAROFFIO OLIV - GERAP (Rapallo)

MANCUSO ALICE - MIBRE (Bresso)

CIRILLO LUDOV - BSSCA (Bergamo)

SENECA ANNA - COCOM (Como)

CIBELLI SARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

SEGATTO FRANC - TOCH4 (Torino)

ARICO’ AURORA - COCOM (Como)

BRANCA SOFIA - VAGAL (Cardano al Campo)

RIZZATO SARA - BSSCA (Bergamo)

TARASCHI CECI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

SCOLA MICOL - COCOM (Como)

SIGNORINI MAN - BSSEB (Brescia)

ROCCHIA SARA - CNCS (Cuneo)

FERRO RACHELE - MIDIF (Gorgonzola)

VACCARO VIOLA - COCOM (Como)

MASSA DE PALM - GERAP (Rapallo)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

CIAPPONI ANNA - MBMOZ (Monza)

VOTO SARA - MIBRE (Bresso)

BERNAVA FRANC - VAGAL (Cardano al Campo)

ARTUSI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

BALESTRERO MA - SPCS (La Spezia)

MIRELLI ANGEL - MIADD (Truccazzano)

ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

MIGLIORATI RE - BSSCA (Bergamo)

NATALI GINEVR - MIPIT (Milano)

GOTTI VALERIA - BSSEB (Brescia)

MORRA VITTORI - TOCH4 (Torino)

MARIANI ALESS - MBMOZ (Monza)

FACCHINI NADI - BSSEB (Brescia)

ZORZAN  KAROL - MIBRE (Bresso)

ALLEGRI GIORG - BSSCA (Bergamo)
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 64

BAROFFIO OLIVIA-GERAP (Rapallo)

-

 0

 0
BAROFFIO OLIVIA-GERAP (Rapallo)F  1
P.

 33

 32

RAZOARA MARIA ISABELLA-BSSEB (Brescia)

MANCUSO ALICE-MIBRE (Bresso)

 7

 15
MANCUSO ALICE-MIBRE (Bresso)F  2
P.

 17

 48

CIRILLO LUDOVICA-BSSCA (Bergamo)

NOVELLI NORA SOFIA-MIMAN (Milano)

 15

 0
CIRILLO LUDOVICA-BSSCA (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

GARRUBA GAIA-TOCHI (Chivasso)

SENECA ANNA-COCOM (Como)

 3

 15
SENECA ANNA-COCOM (Como)F  4
P.

 9

 56

CIBELLI SARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

-

 0

 0
CIBELLI SARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  5
P.

 41

 24

SCOVOLO FRANCESCA-BSSEB (Brescia)

SEGATTO FRANCESCA MARISA-TOCH4 (Torino)

 1

 15
SEGATTO FRANCESCA MARISA-TOCH4 (Torino)F  6
P.

 25

 40

ARICO’ AURORA-COCOM (Como)

SALA EMMA-MIADD (Truccazzano)

 15

 2
ARICO’ AURORA-COCOM (Como)F  7
P.

 57

 8

-

BRANCA SOFIA-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
BRANCA SOFIA-VAGAL (Cardano al Campo)F  8
P.

 5

 60

RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)F  9
P.

 37

 28

GIBBONI ELISA-VAGAL (Cardano al Campo)

TARASCHI CECILIA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 9

 15
TARASCHI CECILIA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  10
P.

 21

 44

SCOLA MICOL-COCOM (Como)

GENCO MIA-COCOM (Como)

 15

 3
SCOLA MICOL-COCOM (Como)F  11
P.

 53

 12

-

SIGNORINI MANUELA-BSSEB (Brescia)

 0

 0
SIGNORINI MANUELA-BSSEB (Brescia)F  12
P.

 13

 52

ROCCHIA SARA-CNCS (Cuneo)

-

 0

 0
ROCCHIA SARA-CNCS (Cuneo)F  13
P.

 45

 20

BACH EMMA-MBMOZ (Monza)

FERRO RACHELE-MIDIF (Gorgonzola)

 3

 15
FERRO RACHELE-MIDIF (Gorgonzola)F  14
P.

 29

 36

VACCARO VIOLA-COCOM (Como)

DANIELE GIULIA-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 12
VACCARO VIOLA-COCOM (Como)F  15
P.

 61

 4

-

MASSA DE PALMA PRISCILLA-GERAP (Rapallo)

 0

 0
MASSA DE PALMA PRISCILLA-GERAP (Rapallo)F  16
P.
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 62

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  17
P.

 35

 30

ARNABOLDI EMMA-COCOM (Como)

CIAPPONI ANNASOLE-MBMOZ (Monza)

 12

 15
CIAPPONI ANNASOLE-MBMOZ (Monza)F  18
P.

 19

 46

VOTO SARA-MIBRE (Bresso)

PUGLISI GIORGIA-COCOM (Como)

 15

 0
VOTO SARA-MIBRE (Bresso)F  19
P.

 51

 14

-

BERNAVA FRANCESCA-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
BERNAVA FRANCESCA-VAGAL (Cardano al Campo)F  20
P.

 11

 54

ARTUSI ALICE-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
ARTUSI ALICE-VAPPR (Busto Arsizio)F  21
P.

 43

 22

AMIGONI MARGHERITA-LOFAN (Lodi)

BALESTRERO MARGHERITA-SPCS (La Spezia)

 1

 15
BALESTRERO MARGHERITA-SPCS (La Spezia)F  22
P.

 27

 38

MIRELLI ANGELICA-MIADD (Truccazzano)

GHILARDI SOFIA-MIADD (Truccazzano)

 15

 6
MIRELLI ANGELICA-MIADD (Truccazzano)F  23
P.

 59

 6

-

ROSINI ADELAIDE-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
ROSINI ADELAIDE-BSSCA (Bergamo)F  24
P.

 7

 58

MIGLIORATI REBECCA-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
MIGLIORATI REBECCA-BSSCA (Bergamo)F  25
P.

 39

 26

ZANAGLIO ZOE-BSSAL (Salo')

NATALI GINEVRA-MIPIT (Milano)

 2

 15
NATALI GINEVRA-MIPIT (Milano)F  26
P.

 23

 42

GOTTI VALERIA-BSSEB (Brescia)

PISTORIO GIULIA-SPCS (La Spezia)

 15

 9
GOTTI VALERIA-BSSEB (Brescia)F  27
P.

 55

 10

-

MORRA VITTORIA MARIA-TOCH4 (Torino)

 0

 0
MORRA VITTORIA MARIA-TOCH4 (Torino)F  28
P.

 15

 50

MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)

-

 0

 0
MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)F  29
P.

 47

 18

PORTAS EMMA-BSLEO (Brescia)

FACCHINI NADIA-BSSEB (Brescia)

 10

 15
FACCHINI NADIA-BSSEB (Brescia)F  30
P.

 31

 34

AVENTI GIULIA CHIARA-VAGAL (Cardano al Campo)

ZORZAN  KAROLA ZOE-MIBRE (Bresso)

 10

 15
ZORZAN  KAROLA ZOE-MIBRE (Bresso)F  31
P.

 63

 2

-

ALLEGRI GIORGIA-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
ALLEGRI GIORGIA-BSSCA (Bergamo)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  49Girone

 685309 BAROFFIO OLIVIA GERAP Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  1

 709568 ALLEGRI GIORGIA BSSCA Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  5

 688298 RIZZATO SARA BSSCA Qualificata 1,00  22  30  8 3 3  4

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 1,00  22  30  8 3  3

 704366 MASSA DE PALMA PRISCILLA GERAP Qualificata 1,00  22  30  8 3  6

 702934 ROSINI ADELAIDE BSSCA Qualificata 1,00  19  30  11 6 6  2

 704144 MIGLIORATI REBECCA BSSCA Qualificata 1,00  15  30  15 7 7  7

 710243 BRANCA SOFIA VAGAL Qualificata 0,83  18  29  11 8 8  2

 711001 CIBELLI SARA MNMAN Qualificata 0,83  16  28  12 9 9  5

 706396 MORRA VITTORIA MARIA TOCH4 Qualificata 0,83  15  28  13 10 10  6

 709588 ARTUSI ALICE VAPPR Qualificata 0,83  14  29  15 11 11  7

 709615 SIGNORINI MANUELA BSSEB Qualificata 0,83  13  28  15 12 12  3

 710755 ROCCHIA SARA CNCS Qualificata 0,83  8  26  18 13 13  4

 706637 BERNAVA FRANCESCA VAGAL Qualificata 0,67  8  23  15 14 14  1

 702458 MARIANI ALESSANDRA MBMOZ Qualificata 0,67  6  25  19 15 15  4

 710485 SENECA ANNA COCOM Qualificata 0,67  6  23  17 16 16  5

 716461 CIRILLO LUDOVICA BSSCA Qualificata 0,67  3  24  21 17 17  1

 709613 FACCHINI NADIA BSSEB Qualificata 0,67  2  23  21 18 18  6

 690557 VOTO SARA MIBRE Qualificata 0,50  5  24  19 19 19  6

 708500 FERRO RACHELE MIDIF Qualificata 0,50  5  24  19 19  4

 712684 SCOLA MICOL COCOM Qualificata 0,50  5  22  17 21 21  3

 712481 BALESTRERO MARGHERITA SPCS Qualificata 0,50  4  23  19 22 22  7

 700251 GOTTI VALERIA BSSEB Qualificata 0,50  3  21  18 23 23  2

 696545 SEGATTO FRANCESCA MARISA TOCH4 Qualificata 0,50  2  23  21 24 24  7

 711185 ARICO’ AURORA COCOM Qualificata 0,50  1  22  21 25 25  2

 708744 NATALI GINEVRA MIPIT Qualificata 0,50  1  21  20 26 26  3

 693546 MIRELLI ANGELICA MIADD Qualificata 0,50  0  21  21 27 27  3

 709482 TARASCHI CECILIA MNMAN Qualificata 0,50  0  21  21 27  2

 723685 VACCARO VIOLA COCOM Qualificata 0,50  0  19  19 29 29  1

 708832 CIAPPONI ANNASOLE MBMOZ Qualificata 0,50  0  18  18 30 30  5

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA VAGAL Qualificata 0,33 -4  17  21 31 31  5

 716239 MANCUSO ALICE MIBRE Qualificata 0,33 -5  21  26 32 32  7

 710586 RAZOARA MARIA ISABELLA BSSEB Qualificata 0,33 -6  17  23 33 33  4

 695674 ZORZAN KAROLA ZOE MIBRE Qualificata 0,33 -10  15  25 34 34  1

 712552 ARNABOLDI EMMA COCOM Qualificata 0,17 -7  18  25 35 35  6

 708644 DANIELE GIULIA VAPPR Qualificata 0,17 -10  17  27 36 36  1

 709946 GIBBONI ELISA VAGAL Qualificata 0,17 -11  18  29 37 37  7

 700146 GHILARDI SOFIA MIADD Qualificata 0,17 -16  12  28 38 38  4

 724302 ZANAGLIO ZOE BSSAL Qualificata 0,17 -16  12  28 38  5

 713512 SALA EMMA MIADD Qualificata 0,17 -16  10  26 40 40  2

 709612 SCOVOLO FRANCESCA BSSEB Qualificata 0,17 -17  11  28 41 41  1

 712154 PISTORIO GIULIA SPCS Qualificata 0,17 -18  9  27 42 42  6

 730571 AMIGONI MARGHERITA LOFAN Qualificata 0,17 -19  10  29 43 43  6

 723023 GENCO MIA COCOM Qualificata 0,17 -19  9  28 44 44  7

 720859 BACH EMMA MBMOZ Qualificata 0,17 -21  8  29 45 45  3

 718512 PUGLISI GIORGIA COCOM Qualificata 0,00 -19  11  30 46 46  4

 721766 PORTAS EMMA BSLEO Qualificata 0,00 -20  10  30 47 47  3

 704135 NOVELLI NORA SOFIA MIMAN Qualificata 0,00 -25  5  30 48 48  5

 724780 GARRUBA GAIA TOCHI Qualificata 0,00 -25  5  30 48  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERNAVA FRANCESCA 706637 V 3 V V 0 V  0,670  8  23VAGAL

 2 CIRILLO LUDOVICA 716461 1 V V V 3 V  0,670  3  24BSSCA

 3 ZORZAN KAROLA ZOE 695674 V 3 2 0 0 V  0,330 -10  15MIBRE

 4 DANIELE GIULIA 708644 1 3 V 4 1 3  0,170 -10  17VAPPR

 5 VACCARO VIOLA 723685 3 1 V V 0 V  0,500  0  19COCOM

 6 BAROFFIO OLIVIA 685309 V V V V V V  1,000  26  30GERAP

 7 SCOVOLO FRANCESCA 709612 0 4 2 V 0 0  0,170 -17  11BSSEB

 2Girone N.

 1 TARASCHI CECILIA 709482 3 1 V V 2 V  0,500  0  21MNMAN

 2 BRANCA SOFIA 710243 V 4 V V V V  0,830  18  29VAGAL

 3 ROSINI ADELAIDE 702934 V V V V V V  1,000  19  30BSSCA

 4 ARICO’ AURORA 711185 4 2 1 V V V  0,500  1  22COCOM

 5 GARRUBA GAIA 724780 1 0 2 1 0 1  0,000 -25  5TOCHI

 6 GOTTI VALERIA 700251 V 0 3 3 V V  0,500  3  21BSSEB

 7 SALA EMMA 713512 1 1 0 2 V 1  0,170 -16  10MIADD

 3Girone N.

 1 MIRELLI ANGELICA 693546 V 2 V 1 V 3  0,500  0  21MIADD

 2 BACH EMMA 720859 2 1 0 0 V 0  0,170 -21  8MBMOZ

 3 SIGNORINI MANUELA 709615 V V V V V 3  0,830  13  28BSSEB

 4 NATALI GINEVRA 708744 4 V 1 V V 1  0,500  1  21MIPIT

 5 SCOLA MICOL 712684 V V 3 4 V 0  0,500  5  22COCOM

 6 PORTAS EMMA 721766 0 4 3 1 1 1  0,000 -20  10BSLEO

 7 LONGONI SARA 695217 V V V V V V  1,000  22  30MIBRI

 4Girone N.

 1 RAZOARA MARIA ISABELLA 710586 1 2 1 V 3 V  0,330 -6  17BSSEB

 2 RIZZATO SARA 688298 V V V V V V  1,000  22  30BSSCA

 3 MARIANI ALESSANDRA 702458 V 1 V V 4 V  0,670  6  25MBMOZ

 4 FERRO RACHELE 708500 V 3 3 V 3 V  0,500  5  24MIDIF

 5 PUGLISI GIORGIA 718512 2 1 3 1 1 3  0,000 -19  11COCOM

 6 ROCCHIA SARA 710755 V 1 V V V V  0,830  8  26CNCS

 7 GHILARDI SOFIA 700146 1 1 1 2 V 2  0,170 -16  12MIADD
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CIAPPONI ANNASOLE 708832 V 1 V 2 V 0  0,500  0  18MBMOZ

 2 NOVELLI NORA SOFIA 704135 0 0 3 1 0 1  0,000 -25  5MIMAN

 3 SENECA ANNA 710485 V V V 1 V 2  0,670  6  23COCOM

 4 ZANAGLIO ZOE 724302 1 V 2 3 1 0  0,170 -16  12BSSAL

 5 CIBELLI SARA 711001 V V V V V 3  0,830  16  28MNMAN

 6 AVENTI GIULIA CHIARA 700373 2 V 4 V 0 1  0,330 -4  17VAGAL

 7 ALLEGRI GIORGIA 709568 V V V V V V  1,000  23  30BSSCA

 6Girone N.

 1 ARNABOLDI EMMA 712552 3 4 2 V 3 1  0,170 -7  18COCOM

 2 FACCHINI NADIA 709613 V V 2 V V 1  0,670  2  23BSSEB

 3 AMIGONI MARGHERITA 730571 V 0 0 2 1 2  0,170 -19  10LOFAN

 4 MASSA DE PALMA PRISCILLA 704366 V V V V V V  1,000  22  30GERAP

 5 PISTORIO GIULIA 712154 0 4 V 0 0 0  0,170 -18  9SPCS

 6 VOTO SARA 690557 V 4 V 1 V 4  0,500  5  24MIBRE

 7 MORRA VITTORIA MARIA 706396 V V V 3 V V  0,830  15  28TOCH4

 7Girone N.

 1 MANCUSO ALICE 716239 V V 3 2 3 3  0,330 -5  21MIBRE

 2 BALESTRERO MARGHERITA 712481 4 V 1 V V 3  0,500  4  23SPCS

 3 GIBBONI ELISA 709946 2 1 4 4 V 2  0,170 -11  18VAGAL

 4 MIGLIORATI REBECCA 704144 V V V V V V  1,000  15  30BSSCA

 5 SEGATTO FRANCESCA MARISA 696545 V 3 V 3 V 2  0,500  2  23TOCH4

 6 GENCO MIA 723023 V 0 4 0 0 0  0,170 -19  9COCOM

 7 ARTUSI ALICE 709588 V V V 4 V V  0,830  14  29VAPPR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BAROFFIO OLIVIA 05/08/11  685309 11 GERAPSI

ROSINI ADELAIDE 24/12/12  702934 72 BSSCASI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 133 MIBRISI

RIZZATO SARA 03/02/11  688298 194 BSSCASI

CIBELLI SARA 15/03/11  711001 285 MNMANSI

MORRA VITTORIA MARIA 07/02/11  706396 296 TOCH4SI

SEGATTO FRANCESCA MARISA 23/03/12  696545 387 TOCH4SI

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12  704144 478 BSSCASI

MASSA DE PALMA PRISCILLA 25/02/11  704366 529 GERAPSI

SENECA ANNA 06/07/12  710485 6210 COCOMSI

ROCCHIA SARA 12/09/11  710755 6811 CNCSSI

SCOLA MICOL 24/07/11  712684 7812 COCOMSI

BRANCA SOFIA 22/04/11  710243 7913 VAGALSI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12  706637 8014 VAGALSI

CIRILLO LUDOVICA 23/06/12  716461 8115 BSSCASI

TARASCHI CECILIA 17/07/12  709482 8416 MNMANSI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11  709615 8617 BSSEBSI

ALLEGRI GIORGIA 09/08/12  709568 8718 BSSCASI

FERRO RACHELE 30/01/12  708500 9219 MIDIFSI

VOTO SARA 16/04/12  690557 9720 MIBRESI

BALESTRERO MARGHERITA 16/09/11  712481 9821 SPCSSI

ARTUSI ALICE 13/02/11  709588 9922 VAPPRSI

FACCHINI NADIA 02/03/12  709613 10923 BSSEBSI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12  700373 12724 VAGALSI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11  702458 12825 MBMOZSI

NATALI GINEVRA 20/10/11  708744 14126 MIPITSI

ARICO’ AURORA 08/10/11  711185 14227 COCOMSI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12  709612 14528 BSSEBSI

GOTTI VALERIA 05/07/11  700251 14929 BSSEBSI

ZORZAN KAROLA ZOE 29/05/12  695674 15930 MIBRESI

RAZOARA MARIA ISABELLA 01/05/12  710586 16531 BSSEBSI

MIRELLI ANGELICA 22/01/11  693546 16632 MIADDSI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12  708832 16833 MBMOZSI

MANCUSO ALICE 16/01/12  716239 18434 MIBRESI

ARNABOLDI EMMA 29/09/11  712552 19535 COCOMSI

GIBBONI ELISA 29/11/12  709946 20136 VAGALSI

PISTORIO GIULIA 25/08/11  712154 20337 SPCSSI

NOVELLI NORA SOFIA 17/10/12  704135 21438 MIMANSI

GHILARDI SOFIA 26/01/11  700146 21839 MIADDSI

PORTAS EMMA 18/04/12  721766 21940 BSLEOSI

VACCARO VIOLA 05/02/12  723685 22241 COCOMSI

SALA EMMA 07/05/11  713512 22342 MIADDSI

PUGLISI GIORGIA 01/02/11  718512 22643 COCOMSI

DANIELE GIULIA 22/08/12  708644 24044 VAPPRSI

GARRUBA GAIA 07/11/11  724780 26945 TOCHISI

GENCO MIA 16/04/12  723023 27746 COCOMSI

BACH EMMA 21/07/11  720859 27847 MBMOZSI

AMIGONI MARGHERITA 18/05/11  730571 9.99948 LOFANSI

ZANAGLIO ZOE 31/07/11  724302 9.99949 BSSALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PORTAS EMMA 18/04/12 721766  219BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

ZANAGLIO ZOE 31/07/11 724302  9.999BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

ALLEGRI GIORGIA 09/08/12 709568  87BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CIRILLO LUDOVICA 23/06/12 716461  81SI

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12 704144  47SI

RIZZATO SARA 03/02/11 688298  19SI

ROSINI ADELAIDE 24/12/12 702934  7SI

FACCHINI NADIA 02/03/12 709613  109BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

GOTTI VALERIA 05/07/11 700251  149SI

RAZOARA MARIA ISABELLA 01/05/12 710586  165SI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12 709612  145SI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11 709615  86SI

ROCCHIA SARA 12/09/11 710755  68CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

ARICO’ AURORA 08/10/11 711185  142COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ARNABOLDI EMMA 29/09/11 712552  195SI

GENCO MIA 16/04/12 723023  277SI

PUGLISI GIORGIA 01/02/11 718512  226SI

SCOLA MICOL 24/07/11 712684  78SI

SENECA ANNA 06/07/12 710485  62SI

VACCARO VIOLA 05/02/12 723685  222SI

BAROFFIO OLIVIA 05/08/11 685309  1GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

MASSA DE PALMA PRISCILLA 25/02/11 704366  52SI

AMIGONI MARGHERITA 18/05/11 730571  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

BACH EMMA 21/07/11 720859  278MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12 708832  168SI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11 702458  128SI

GHILARDI SOFIA 26/01/11 700146  218MIADD-ADDA SCHERMA SI

MIRELLI ANGELICA 22/01/11 693546  166SI

SALA EMMA 07/05/11 713512  223SI

MANCUSO ALICE 16/01/12 716239  184MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

VOTO SARA 16/04/12 690557  97SI

ZORZAN KAROLA ZOE 29/05/12 695674  159SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  13MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FERRO RACHELE 30/01/12 708500  92MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

NOVELLI NORA SOFIA 17/10/12 704135  214MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

NATALI GINEVRA 20/10/11 708744  141MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CIBELLI SARA 15/03/11 711001  28MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

TARASCHI CECILIA 17/07/12 709482  84SI

BALESTRERO MARGHERITA 16/09/11 712481  98SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

PISTORIO GIULIA 25/08/11 712154  203SI

MORRA VITTORIA MARIA 07/02/11 706396  29TOCH4-CH4 sporting SI

SEGATTO FRANCESCA MARIS 23/03/12 696545  38SI

GARRUBA GAIA 07/11/11 724780  269TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12 700373  127VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12 706637  80SI

BRANCA SOFIA 22/04/11 710243  79SI

GIBBONI ELISA 29/11/12 709946  201SI

ARTUSI ALICE 13/02/11 709588  99VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DANIELE GIULIA 22/08/12 708644  240SI
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